

FAKTÚRA č.

159/2022
Variabilný symbol
222 157

Dátum dodania **v. 2022**
 Dátum vyhotovenia **12.12.2022**
Dátum splatnosti 31.12.2022
 Dátum vzniku daňovej povinnosti
 Forma úhrady **P.P.**
 Banka dodávateľa **SLSP**
 Číslo účtu:
 IBAN: **SK690900000000502526148**
 SWIFT: Konštantný symbol:
 Objednávka číslo
 Dodací list číslo **-012504-**

Dodávateľ **ŠTEMPEL Miroslav**
 Obchodný názov **servis a predaj organizačnej techniky**
 Sídlo: **Lada 207, 082 12 KAPUŠANY**
 IČO: 40 407 446
 DIČ: 1032070424
 Miesto podnikania:
 IČO: DIČ/IČ DPH:
 Registrácia: **1407-4346**

Odberateľ
OBEC MOŠUROV
 Mošurov 15
 PSC 082 67
 IČO: 00690562
 IČO: **00690562** DIČ/IČ DPH:

Por. čís.	Názov a druh tovaru / služby	Množstvo	Jedn. mn.	Cena za jednotku	Cena celkom
1.	Dodané kancelárske potreby a spotrebný materiál - dodá cie listy 012504 - v celkovej hodnote:	1		225,18	225,18

Faktúru vyhotovil:
 Pečiatka a podpis
ŠTEMPEL Miroslav
 servis a predaj organizačnej techniky
 Lada 207, 082 12 KAPUŠANY
 IČO: 40 407 446
 DIČ: 1032070424

Celková faktúrovaná suma Zokr. 225,20

Neplatca DPH.

DODACÍ LIST

Odběratel:

OBEC MOŠUROV

Mošurov, 15.
PSC 082 67
IČO: 00690562

Číslo:

- 01 -

Dňa:

Název a druh tovaru	Množstvo bl / ks	Cena za bl / ks	Suma	
			€	
papier A4/80gr.	161.	4,25	4,25	
pačkový poradač	4	1,80	4,20	
episový obe 1A3 sds	100	0,12	12,00	
potvrzd. s jux. (s)	10	1,55	15,50	
knihka doš. FA	1	1,80	1,80	
príček. odch.	1	2,20	2,20	
registr. denník	1	3,95	3,95	
evidencia delovdz.	20	0,04	1,40	
papier A4/80gr.	24.	4,50	9,00	
pačkový poradač	10	1,80	18,00	
obálka c8	100	0,02	2,00	
1-25	30	0,04	1,20	
spinky do stroje	1	0,40	0,40	
CELKOM			= 79,20 €	

Dodávateľ:

Prevzali:

pečiatka a podpis

18/1

UNIPRESS, tel./fax:054/732 28 78

DODACÍ LIST

Odběratel:

OBEC MOŠUROV

Mošurov, 15.
PSC 082 67
IČO: 00690562

Číslo:

- 02 -

Dňa:

31.03.2022

Název a druh tovaru	Množstvo bl / ks	Cena za bl / ks	Suma	
			€	Sk
E0 mt. A4	161.	2,00	2,00	
E0 čirý A4	161.	3,50	3,50	
vniesia na odpad	1 vol.	3,95	3,95	
pačkový poradač	4	1,80	4,20	
RD PVE	4	0,24	1,08	
papier A4/80gr.	261.	4,90	9,80	
10P, páska	1	0,95	0,95	
špaget. vlna	1 vol.	1,50	1,50	
10P. páska	2	0,40	1,40	
obálka c5 (s)	10	0,04	0,40	
PTD (s)	3	1,45	4,35	
korektor	1	1,20	1,20	
peno gulie	1	0,45	0,45	
CELKOM			= 38,08 €	

Dodávateľ:

Prevzali:

pečiatka a podpis

18/1

UNIPRESS, tel./fax:054/732 28 78

DODACÍ LIST

Odberatel:

OBEC MOŠUROV

Mošurov 15
PSC 082 67
IČO: 00690562

Číslo:

-03-

Dňa:

04.10.2022

Název a druh tovaru	Množstvo bl / ks	Cena za bl / ks	Suma	
			€	
vonný sprej	1	1,50	1,50	
sáčky do košov	100	1,05	1,05	
kováček	1	1,50	1,50	
_____	1	1,20	1,20	
kalendárka SENIOR	1	7,00	7,00	
spín. stroje	1	3,95	3,95	
obal gumic AH PVC	4	1,75	7,00	
obálka B4 (S)	20	0,15	3,00	
_____ C5 (S)	20	0,03	0,60	
_____ C6 (S)	50	0,02	1,00	
EO AH PVC číns	26l.	4,90	9,80	
kalendár r.23	1	2,35	2,35	
_____	1	2,65	2,65	
CELKOM			= 42,60 €	

Dodávateľ:

Stempel

pečiatka a podpis

Prevzal:

DODACÍ LIST

Odberateľ:

OBEC MOŠUROV

Mošurov 15
PSC 082 67
IČO: 00690562

Číslo:

-04-

Dňa:

04.10.2022

Název a druh tovaru	Množstvo bl / ks	Cena za bl / ks	Suma	
			€	
Fixes	2	1,10	2,20	
VPD	2	0,95	1,90	
peno guľic.	4	0,60	2,40	
_____	2	0,70	1,40	
pozn. blok (S)	1	1,50	1,50	
2-stran. lep. paz.	1	1,45	1,45	
štitky uz kľúč	6	0,20	1,20	
pozn. blok (S)	1	1,25	1,25	
Pážový poradač	2	2,20	4,40	
PAPIEN AH/EOGR.	5bl.	6,50	32,50	
VPD	3zv.	1,10	3,30	
PPD (S)	5	1,80	9,00	
obálka C6 (S)	50	0,03	1,50	
štitky	11l.	1,30	1,30	
CELKOM			= 65,30 €	

Dodávateľ: **STEMPEL Miroslav**

serijs a predaj organizáčnej techniky
Lada 207, 082 12 KAPUŠANY
IČO: 40 407 446
DIO: 1682070424

Stempel

pečiatka a podpis

Prevzal: